EXTREMOZPREV

ATIVO

CAIXA BRASIL IRF-M 1 TP FI RF

CAIXA BRASIL GESTAO ESTRATEGICA FIC RF
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TP FI RF

CAIXA BRASIL 2024 IV TP FI RF

BB TiTULOS PUBLICOS XXI FI RENDA FIXA PR...
BB IRF-M 1 TP FIC RF PREVID

BB ALOCACAO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RF...
CAIXA BRASIL IRF-M TP FI RF

BNB AUTOMATICO FI RF CURTO PRAZO

BB IMA-B TP FI RF

BNB RPPS IMA-B FI RF

BB FLUXO FIC RF PREVID

FI CAIXA BRASIL MATRIZ RF

BB PERFIL FIC RF REF DI PREVIDENC

CAIXA BRASIL ACOES LIVRE QUANTITATIVO FlI...

3R RADIX FUNDO DE INVESTIMENTO DE ACOES
CAIXA CAPITAL PROTEGIDO CESTA AGRO MUL...

CAIXA ALOCACAO MACRO FIC MULTIMERCAD...
CAIXA JUROS E MOEDAS FI MULTIMERCADO LP
Total investimentos

Disponibilidade

SALDO

R$ 4.067.625,67
R$ 2.450.437,11
R$ 4.553,71

R$ 2.149.358,59
R$ 2.954.791,15
R$ 2.056.679,55
R$ 4.408.463,62
R$ 4.667.511,07
R$ 0,00

R$ 2.002.068,40
R$ 1.007.354,76
R$ 6.869.186,66
R$ 3.418.032,17
R$ 2.067.439,08
R$ 1.267.661,22
R$ 756.768,67
R$ 459.654,20
R$ 804.392,90
R$ 1.334.832,94

R$ 42.746.811,47

R$ 17.145,14

CARTEIRA(%)

9,52%
5,73%
0,01%
5,03%
6,91%
4,81%
10,31%
10,92%
0,00%
4,68%
2,36%
16,07%
8,00%
4,84%
2,97%
1,77%
1,08%
1,88%
3,12%
100.00%

RESG.

D+0
D+0
D+0
D+0

D+360

D+0
D+3
D+0
D+0
D+1
D+1
D+0
D+0
D+0
D+15
33
D+2
D+3
D+0

4.963
7,1"b"
7,1"b"
7,1"b"
7,1"b"
7,1"b"
7,1"b"
7,1"b"
7,1"b"
7,1"b"
7,1"b"
7,1"b"
7, 111 "a"
7, 11 "a"
7, 111 "a"
8, |
8, |
10, I
10, I
10, I

Carteira - Janeiro a Maio de 2024

RETORNO (R$)

R$ 180.467,22
R$ 52.399,13
R$ 315,60

R$ 93.737,32
R$ 128.861,32
R$ 56.679,55
R$ 144.494,63
R$ 77.619,83
R$ 6.994,61
R$ 2.068,40
R$ 2.439,99
R$ 210.407,65
R$ 144.190,86
R$ 67.439,08
R$ -91.879,24
R$ -43.231,33
R$ 4.913,61
R$ 14.970,34
R$ 46.054,57
R$ 1.098.943,14

(%) TXADM

3,82% 0,20%
2,19% 0,40%
2,31% 0,20%
4,51% 0,20%
4,51% 0,20%
2,83% 0,10%
3,42% 0,30%
1,69% 0,20%
1,30% 1,70%
0,10% 0,20%
0,24% 0,20%
3,48% 1,00%
4,40% 0,20%
3,37% 0,20%
-6,76% 2,00%
-5,40% 2,00%
1,08% 0,90%
1,90% 0,50%
3,57% 0,70%
2,85%

Total patrimonio

R$ 42.763.956,61

100.00%
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EXTREMOZPREV

TiTULO

Total Publicos
Total Privados
Total Global

COMPRA QTD. MARCACAO VALOR COMPRA

COMPRA ATUAL

Titulos - Janeiro a Maio de 2024

VALOR ATUAL RETORNO

R$ 0,00 R$ 0,00 ( 0,00% )
R$ 0,00 R$ 0,00 ( 0,00% )
R$ 0,00 R$ 0,00 ( NaN% )
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